Vendedor Vía de embarque

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CONTADO

21/dic./2022 11:37:19

PACHUCA DE SOTO, Hidalgo CP: 42080

Boulevard Nuevo Hidalgo 202-C

Puerta de Hierro

490.52

78.48

Subtotal

IVA AL 16%

(Quinientos sesenta y nueve pesos 00/100 m.n.)

569.00Total

Este documento es una representación impresa de un CFDI.   Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales

Folio del SAT: B1AFB532-4B4F-2248-BA4D-E58EFDE687B1  Fecha de certificación: 21/dic./2022 11:37:37

Certificado del emisor: 00001000000501692787  Certificado del SAT: